MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   18/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

63/2023

10/07/2023

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE VIGILÂNCIA DESARMADA PARA
ESCOLAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE BELMONTE-SC, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL, TERMO DE REFERÊNCIA E EM SEUS
ANEXOS.

63/2023

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

18/2023 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 01/08/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

ORBENK SERVICOS DE SEGURANCA LTDA

R$ 425.893,5013.330,000 31,95001 - SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA ESPECIALIZADA COM
PROFISSIONAIS DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS COM UNIFORME,
IDENTIFICAÇÃO E EQUIPAMENTOS PRÓPRIOS PARA O APOIO E
SUPORTE NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE
BELMONTE/SC - HORA/PROFISSIONAL. - Marca:

HRS

R$ 425.893,50Total geral:

01/08/2023Belmonte,

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

PREFEITO